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GF Instaflex Ubergang press fit d40
1152672

Werkstoff: V4A / 316L

Ausschreibungstexte GF Instaflex Ubergang press fit
Spezifikation

- Das INSTAFLEX-System wird kontinuierlich von internen und externen Stellen geprift

- Diese Inspektionen umfassen die Qualitatssicherung wéhrend der Fertigung sowie 1ISO-Zertifizierungen fur Umwelt- und Prozesssicherheit
- INSTAFLEX erfllt alle wesentlichen Anforderungen fur den Einsatz in der Geb&audetechnik und wird von den Zulassungsstellen fir
Trinkwasser-, Heizungs- und Druckluftanlagen an Land und auf See Giberwacht

Anwendung

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, Druckluft, Kiihlsysteme- Installation Aufputz- und Unterputzleitungen
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Measurements
Inner_diameter_di
LANGE_L

Lange (1)

Lange (12)

Lange (I3)

Z-Messung d2

Product code
Iltem no EAN

Item no GF
Item no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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40
137
24
475
26
35

7611205910693
761069784
07611205910693

55
137
0,275
55

St.

06414900114110
55

137

1

Plastic_Bag
0,000414425
0,277

55
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1152672

